LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Leisure World Regio Oost 3 ~—
‘*——-\
LEISURE
WORLD

Daguitslag masters M1

pos nr naam

72 Hans van Apeldoorn
1 11 Kurtvan de Nes
29 René van der Meulen
64 Arno Broekhuis
34 Hans van de Wetering
3 Henri Heijltjes
70 Laurens Achterkamp
2 Jelmer Nolles
9 Frans Bugter
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50 Gerrit Sellis

30-11-2019 19:57:25

woonplaats sponsor

1Jsselmuiden

Zwolle

Kampen

Emst

Noordeinde

Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen
Goor

Rhenen

Elden Heins Schaatsshop

1Jsselmuiden

60rnd 24km 00:36:12uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

rnd grp pnt
60 2
60 2 351
54 1 26
48 18
48
48 17
48 16
48 15
48 14
45 13
lvan1



Leisure World Regio Oost
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD

Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 60 2 3 35,1 38,1
2 29 René van der Meulen Kampen 54 1 26 26
3 64 Arno Broekhuis Emst 48 1 18 20
4 3 Henri Heijltjes Lent 48 17 17
5 70 Laurens Achterkamp Goor 48 16 16
6 2 Jelmer Nolles Rhenen 48 15 15
7 9 Frans Bugter Elden 48 14 14
8 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 45 13 13
9 72 Hans van Apeldoorn 1Jsselmuiden 60 2 2
10 34 Hans van de Wetering Noordeinde 48
30-11-2019 19:57:26 60rnd 24km 00:36:12uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 L%IOSI%{%E
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 72 Hans van Apeldoorn 60 36:12.437 33.039 31.802 2

2 11 Kurtvan de Nes 60 36:12.696 33.170 31.742 2

3 29 René van der Meulen 54 33:05.569 39.583 32.339 1

4 64 Arno Broekhuis 48 29:35.452 32.491 32.491 0

5 34 Hans van de Wetering 48 29:37.845 34.505 32.524 0

6 3 Henri Heijltjes 48 29:39.721 33.936 32.419 0

7 70 Laurens Achterkamp 48 29:46.430 30.387 30.387 0

8 2 Jelmer Nolles 48 29:48.650 32.321 32.236 0

9 9 Frans Bugter 48 29:48.828 32.581 32.111 0

10 50 Gerrit Sellis 45 29:48.834 32.653 32.255 0

30-11-2019 19:57:28 60rnd 24km 00:36:12uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11

Tussenklassement

pos nr naam
11 Kurt van de Nes
29 René van der Meulen
64 Arno Broekhuis
3 Henri Heijltjes
9 Frans Bugter
50 Gerrit Sellis
70 Laurens Achterkamp
2 Jelmer Nolles

o ~NOoO g b wWN PP

30-11-2019 19:57:29

1 2 3
431 351 381
24 20 26
28 22 20
17 17 17
16 15 14
15 16 13
17 16
13 15

aft pnt
116,3
70
70
51
45
44
33
28

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

transponders masters M1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
70 Laurens Achterkamp Goor FH-93403

30-11-2019 19:57:29

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Daguitslag heren C1

pos nr naam
1 14 Robert van der Meulen
2 4 Joost Dekkers
3 68 Jules Booltink
94 Teunis Westerbroek
4 8 Niels Leliveld
5 27 Marien Pelleboer
6 2 Siemen Visser

30-11-2019 20:16:29

woonplaats sponsor

Kampen
Zwolle
Bemmel
Barneveld
Enschede
1Jsselmuiden
Apeldoorn

55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

rnd grp pnt
5, 1 30,1
49 21
3 18
49 17
49 16
48 15
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD

Puntuitslag heren C1

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 14 Robert van der Meulen Kampen 5 1 3 30,1 33,1
2 4 Joost Dekkers Zwolle 49 2 21 23
3 68 Jules Booltink Bemmel 3 1 18 19
4 8 Niels Leliveld Enschede 49 17 17
5 27 Marien Pelleboer 1Jsselmuiden 49 16 16
6 2 Siemen Visser Apeldoorn 48 15 15
7 94 Teunis Westerbroek Barneveld
30-11-2019 20:16:30 55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 14 Robert van der Meulen 55 32:59.310 33.346 31.356 1

2 27 Marien Pelleboer 49 29:49.678 33.300 32.301 0

3 4 Joost Dekkers 49 29:49.787 33.313 31.963 0

4 8 Niels Leliveld 49 29:49.896 33.303 31.607 0

5 2 Siemen Visser 48 29:45.013 35.149 32.101 0

6 68 Jules Booltink 3 1:49.024 36.655 33.893 0
30-11-2019 20:16:30 55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 4 Joost Dekkers 34 18 23 75
2 8 Niels Leliveld 39 16 17 72
3 14 Robert van der Meulen 21 17 33,1 71,1
4 57 Pelle Hoek 42,1 21 63,1
5 27 Marien Pelleboer 27 16 16 59
6 68 Jules Booltink 19 16 19 54
7 17 Pieter Sijbrandij 20 25,1 45,1
8 5 Quinten Meerveld 18 12 30
9 23 Tim Oude Wolcherink 12 16 28
10 2 Siemen Visser 11 15 26

30-11-2019 20:16:31 lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

transponders heren C1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
14 Robert van der Meulen Kampen CN-29003
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
94 Teunis Westerbroek Barneveld FX-03532

30-11-2019 20:16:32

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Daguitslag masters M3
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24
25

nr

24
99
34
19
26
57
20
13
12
45
90
39
63
78
62
79
27
17
14
41
82
72

6
58
60
59
42

naam

Leo de Leede
IJsbrand de Ruiter
Remco Caldenhoven
Arthur Reuvers

Karel ter Steege
Renco de Roon

Ed Boerakker

Jan de Bruin

Jan Jacobs

Wiebe van der Werf
Timo Berkenbosch
Jan Eppink

Hans Meijer

Martijn Boer

Jan van Dasselaar
Henk Veneman
Renger de Vries
Hanneke Peelen-Romme
Robert van der Ham
Bouwe-Dirk Talsma
John Lanooy
Maarten Heins
Marcel van der Burgh
Guus v Imhoff
Marcel Bloemenkamp
Leonie Pol

Charl van Haare

30-11-2019 20:41:57

woonplaats

Goor
Zwolle
Arnhem
QOoijj

Enter
1Jsselmuiden
Ewijk
Heumen
Ewijk
Dieren
Zwolle

De Lutte
Terwolde
Nijmegen
Nijkerk
Apeldoorn
Nijkerk
Malden
Cuijk
Arnhem
Molenhoek
Arnhem
Lathum

Lettele
Ermelo
Nijmegen

sponsor

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

Boltrics / van Dasselaar
Boltrics / van Dasselaar

BRUN schaats-skeelersport, Heumen
Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop
Heins Schaatsshop

40rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
40
40
40
40
35

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Puntuitslag masters M3

~ali——

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 24 Leo de Leede Goor 40 25,1 25,1
2 99 IJsbrand de Ruiter Zwolle 40 2 21 23
3 19 Arthur Reuvers Ooij 40 3 17 20
4 34 Remco Caldenhoven Arnhem 40 18 18
5 26 Karel ter Steege Enter 40 16 16
6 57 Renco de Roon 1Jsselmuiden 40 15 15
7 20 Ed Boerakker Ewijk 40 14 14
8 13 Jan de Bruin Heumen 40 13 13
9 12 Jan Jacobs Ewijk 40 12 12
10 45 Wiebe van der Werf Dieren 40 11 11
11 90 Timo Berkenbosch Zwolle 40 10 10
12 39 Jan Eppink De Lutte 40 9 9
13 63 Hans Meijer Terwolde 40 8 8
14 78 Martijn Boer Nijmegen 40 7 7
15 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 40 6 6
16 79 Henk Veneman Apeldoorn 40 5 5
17 27 Renger de Vries Nijkerk 40 4 4
18 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 40 3 3
19 14 Robert van der Ham Cuijk 40 2 2
20 41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 1 1
21 82 John Lanooy Molenhoek 40
22 72 Maarten Heins Arnhem 40
23 6 Marcel van der Burgh Lathum 40
24 58 Guus v Imhoff 40
25 60 Marcel Bloemenkamp Lettele 40
26 59 Leonie Pol Ermelo 40
27 42 Charl van Haare Nijmegen 35

18 Jan Bolks Nijkerk 33 1 1 DNF
54 Joop Broens Malden 25 DNF

30-11-2019 20:41:58 40rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3

&

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 24 Leo de Leede 40 27:23.674 35.712 34.965 0
2 99 IJsbrand de Ruiter 40 27:23.872 35.961 35.087 0
3 19 Arthur Reuvers 40 27:24.063 37.122 34.506 0
4 34 Remco Caldenhoven 40 27:24.116 35.994 35.113 0
5 26 Karel ter Steege 40 27:25.948 34.881 34.881 0
6 57 Renco de Roon 40 27:26.081 35.355 35.355 0
7 20 Ed Boerakker 40 27:26.597 35.247 35.247 0
8 13 Jan de Bruin 40 27:26.868 35.750 35.750 0
9 12 Jan Jacobs 40 27:26.914 35.285 35.285 0
10 45 Wiebe van der Werf 40 27:26.944 36.185 36.163 0
11 90 Timo Berkenbosch 40 27:27.069 36.786 35.913 0
12 39 Jan Eppink 40 27:27.137 35.317 35.317 0
13 63 Hans Meijer 40 27:27.313 35.836 35.836 0
14 78 Martijn Boer 40 27:27.807 35.311 35.311 0
15 62 Jan van Dasselaar 40 27:27.832 35.163 35.163 0
16 79 Henk Veneman 40 27:27.991 36.007 36.007 0
17 27 Renger de Vries 40 27:28.066 35.832 35.832 0
18 17 Hanneke Peelen-Romme 40 27:28.101 35.972 35.972 0
19 14 Robert van der Ham 40 27:29.400 36.160 36.160 0
20 41 Bouwe-Dirk Talsma 40 27:29.589 36.518 36.518 0
21 82 John Lanooy 40 27:30.164 36.969 36.969 0
22 72 Maarten Heins 40 27:31.837 38.660 36.955 0
23 6 Marcel van der Burgh 40 27:32.262 38.182 37.257 0
24 58 Guus v Imhoff 40 27:33.779 40.623 36.465 0
25 60 Marcel Bloemenkamp 40 27:34.230 39.784 37.462 0
26 59 Leonie Pol 40 27:37.451 43.715 37.652 0
27 42 Charl van Haare 35 25:04.715 51.597 38.408 0
28 18 Jan Bolks 33 23:23.037 1:07.116 35.062 0
29 54 Joop Broens 25 17:53.715 1:03.488 38.852 0

30-11-2019 20:41:58

40rnd 16km 00:27:23uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11

Tussenklassement

pos nr
1 99
2 19
3 34
4 24
5 12
6 26
7 63
8 61
9 57
10 39
11 13
12 78
13 72
14 20
15 18
16 27
17 59
18 37
19 38
20 45
21 90
22 62
23 23
24 43
25 82
26 73
27 79
28 14
29 17
30 41
31 47

Nnaam

IJsbrand de Ruiter
Arthur Reuvers
Remco Caldenhoven
Leo de Leede

Jan Jacobs

Karel ter Steege
Hans Meijer
Wiecher Kleinlugtebeld
Renco de Roon

Jan Eppink

Jan de Bruin

Martijn Boer
Maarten Heins

Ed Boerakker

Jan Bolks

Renger de Vries
Leonie Pol

Henk van den Pol
Wies Goossens
Wiebe van der Werf
Timo Berkenbosch
Jan van Dasselaar
Pieter van Felius
Willem Elfrink

John Lanooy

John de Vries

Henk Veneman
Robert van der Ham
Hanneke Peelen-Romme
Bouwe-Dirk Talsma
Herman de Leeuw

30-11-2019 20:41:59

1
24
25,1
15

14
18
12
18

11

10

16
13

2 3
28,1 23
18 20
18 18
18 251
15 12
6 16
10 8
11
12 15
7 9
13
9 7
21
5 14
14 1
2 4
3
13
1 11
10
4 6
8
®
2
8
1

aft pnt
75,1
63,1
51
43,1
41
40
30
29
27
25
24
23
23
19
19
16
16
16
13
12
10
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Leisure World Regio Oost 3 ~—

EISUR
LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LWORLDE
transponders masters M3

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
42 Charl van Haare Nijmegen TR-73496
60 Marcel Bloemenkamp Lettele CX-77368
62 Jan van Dasselaar Nijkerk Boltrics / van Dasselaar SS-37680

30-11-2019 20:41:59 lvan1



Leisure World Regio Oost

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Daguitslag heren C2

pos nr
1 18
2 21
11

3 7
4 2
5 19
12

6 10
7 8
8 16

30-11-2019 21:48:23

naam

Thomas Averink
Erik van Dodewaard
Erben Rens

Frank Veltkamp
Roy Nijkamp

Hein van den Pol
Paul Saakes

Daniél ten Cate

Luc Brinkcate
Arnoud Assendorp

woonplaats
Rijssen
Zetten
Doornspijk
Rijssen
Twello
Nijkerk gld
Apeldoorn
Apeldoorn
Ambt Delden
Mariénheem

sponsor

Boltrics / van Dasselaar

45rnd 18km 00:29:12uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45

45 18
45 17
45 16
45

45 15
45 14
45 13

lvanl



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD
Puntuitslag heren C2
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot

1 18 Thomas Averink Rijssen 45 25,1 25,1
2 21 Erik van Dodewaard Zetten 45 21 21
3 7 Frank Veltkamp Rijssen 45 18 18
4 2 Roy Nijkamp Twello 45 17 17
5 19 Hein van den Pol Nijkerk gld 45 16 16
6 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 45 15 15
7 8 Luc Brinkcate Ambt Delden 45 14 14
8 16 Arnoud Assendorp Mariénheem 45 13 13
9 11 Erben Rens Doornspijk 45

10 12 Paul Saakes Apeldoorn 45

30-11-2019 21:48:24 45rnd 18km 00:29:12uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 L%IOSI%{%E
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 18 Thomas Averink 45 29:12.700 31.084 31.084 0
2 21 Erik van Dodewaard 45 29:12.712 31.267 31.267 0
3 11 Erben Rens 45 29:12.764 31.201 31.201 0
4 7 Frank Veltkamp 45 29:13.308 31.521 31.521 0
5 2 Roy Nijkamp 45 29:14.071 31.999 31.999 0
6 19 Hein van den Pol 45 29:14.349 31.695 31.695 0
7 12 Paul Saakes 45 29:15.652 32.250 32.250 0
8 10 Daniél ten Cate 45 29:16.232 33.735 33.735 0
9 8 Luc Brinkcate 45 29:17.271 32.993 32.993 0
10 16 Arnoud Assendorp 45 29:18.159 33.667 33.667 0
30-11-2019 21:48:24 45rnd 18km 00:29:12uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 18 Thomas Averink 26 17 251 68,1
2 2 Roy Nijkamp 22 21 17 60
3 21 Erik van Dodewaard 23 15 21 59
4 5 Remco Nijkamp 30,1 18 48,1
5 10 Daniél ten Cate 20 15 35
6 7 Frank Veltkamp 16 18 34
7 3 Mark Zweers 21 13 34
8 17 Gert-Jan Veltkamp 30,1 30,1
9 19 Hein van den Pol 12 16 28
10 8 Luc Brinkcate 14 14 28
11 16 Arnoud Assendorp 11 13 24

30-11-2019 21:48:25 lvanl



Leisure World Regio Oost 3 ~—

EISUR
LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LWORLDE
Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
26 Lidia Tempert Aadorp 45
1 24 Aline de Jong Enschede 45 25,1
2 23 Ellen van Kernebeek Deventer 5 21
3 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 36 18
4 40 Chantal Huizing Hengelo 31 17
5 5 Charlene Schreuder Apeldoorn 16 16

30-11-2019 21:48:00 45rnd 18km 00:28:32uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD
Puntuitslag dames
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot

1 24 Aline de Jong Enschede 45 25,1 25,1
2 23 Ellen van Kernebeek Deventer 5 21 21
3 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 36 18 18
4 40 Chantal Huizing Hengelo 31 17 17
5 5 Charlene Schreuder Apeldoorn 16 16 16
6 26 Lidia Tempert Aadorp 45
30-11-2019 21:48:01 45rnd 18km 00:28:32uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3
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LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 26 Lidia Tempert 45 28:32.223 31.033 31.033 0

2 24 Aline de Jong 45 28:34.694 32.918 32.918 0

3 12 Hiltje Gerritsma 36 23:44.076 39.019 35.510 0

4 40 Chantal Huizing 31 20:10.430 52.756 36.067 0

5 5 Charlene Schreuder 16 10:35.565 47.170 36.153 0

6 23 Ellen van Kernebeek 5 1:50.462 39.483 33.659 0
30-11-2019 21:48:02 45rnd 18km 00:28:32uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11-201

Tussenklassement

pos nr
24
16
17
3
23
12
40
5

o ~NOoO g b wWN PP

Nnaam

Aline de Jong

Nika van Dasselaar
Lieén van Dasselaar
Florien Bolks

Ellen van Kernebeek
Hiltie Gerritsma
Chantal Huizing
Charlene Schreuder

30-11-2019 21:48:02

1

21
25,1
18

2
21
25,1
16
18
14
17
15
13

3 aft
25,1

21
18
17
16

pnt
46,1
46,1
411
36
35
35
32
29

lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 31
2 56
3 32
4 16
5 68
6 76
7 82
8 63
9 64
10 15
11 29
12 33
13 59
14 62
15 44
16 11
17 72
18 85
19 38
20 43
21 94
22 27
23 87
24 1
54

25 36
26 45
27 66
28 14
29 80
30 51
31 28
32 30
18

55

naam

Gertjan Kramer
Barry Burgers
Leo Kluifhooft
Patrick Huttenhuis

Henk-Wim van den Berg

Stephan Edelijn
Jos Doeschot
Reijer Versteeg
Johnny Jochems
Mark Heimensen
Jonan Schuurs
Arie Rozendaal
Nico van Bergeijk
Bas Hagen

Theo Selman
Alfred van Essen
Rene den Besten
Harrie Klein Gebbink
Henk van de Belt
Arjen Tysma
Tijnis Verhoeff
Henk Lieftink

Jan Heuver
Gerben de Lange
Gert Jan van Lente
Hank van Campen
Ben Kruk

Jan Rombouts
Egbert Oenema
Ton Kool

René Lukens

Paul Hoffs

Harry Kruk

Henk Holland
Ronald Holtmaat

10-12-2019 17:31:35

woonplaats
Ooijj

Kilder
Lelystad
Hengelo
1Jsselmuiden
Deventer
Bentelo
Renswoude
Eerbeek
Zutphen
Nijmegen
Voorthuizen
Lelystad
Deventer
Driel

Raalte
Apeldoorn
Groenlo
Huissen
Diepenveen
Qosterbeek
Terborg
Voorthuizen
Eefde
1Jsselmuiden
Doetinchem
Nijmegen
Dronten
Didam
Dieren
Denekamp
Bemmel
Eerbeek
Ambt Delden
Wijhe

sponsor

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

45rnd 18km 00:28:33uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h

rnd grp pnt

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44

25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
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lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

e

[ EISUR

WORLD
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 31 Gertjan Kramer Ooijj 45 25,1 25,1
2 56 Barry Burgers Kilder 45 21 21
3 32 Leo Kluifhooft Lelystad 45 1 18 19
4 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 45 2 17 19
5 68 Henk-Wim van den Berg 1Jsselmuiden 45 16 16
6 76 Stephan Edelijn Deventer 45 15 15
7 82 Jos Doeschot Bentelo 45 14 14
8 63 Reijer Versteeg Renswoude 45 13 13
9 64 Johnny Jochems Eerbeek 45 12 12
10 15 Mark Heimensen Zutphen 45 11 11
11 29 Jonan Schuurs Nijmegen 45 10 10
12 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 45 9 9
13 59 Nico van Bergeijk Lelystad 45 8 8
14 62 Bas Hagen Deventer 45 7 7
15 44 Theo Selman Driel 45 6 6
16 11 Alfred van Essen Raalte 45 5 5
17 38 Henk van de Belt Huissen 44 3 2 5
18 72 Rene den Besten Apeldoorn 45 4 4
19 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 3 3
20 43 Arjen Tysma Diepenveen 45 1 1
21 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 45
22 27 Henk Lieftink Terborg 45
23 87 Jan Heuver Voorthuizen 45
24 1 Gerben de Lange Eefde 45
25 54 Gert Jan van Lente IJsselmuiden 45
26 36 Hank van Campen Doetinchem 45
27 45 Ben Kruk Nijmegen 45
28 66 Jan Rombouts Dronten 45
29 14 Egbert Oenema Didam 45
30 80 Ton Kool Dieren 45
31 51 René Lukens Denekamp 45
32 28 Paul Hoffs Bemmel 45
33 30 Harry Kruk Eerbeek 45
34 18 Henk Holland Ambt Delden 45
35 55 Ronald Holtmaat Wijhe 44
57 Fred Smedes Oldenzaal 34 DNF
5 Marco Thorig Nijmegen 33 DNF
83 Joost Horstink Zevenaar 29 DNF
10-12-2019 17:31:36 45rnd 18km 00:28:33uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 3

&

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 31 Gertjan Kramer 45 28:33.660 31.809 31.809 0

2 56 Barry Burgers 45 28:33.745 31.877 31.877 0

3 32 Leo Kluifhooft 45 28:33.841 31.852 31.852 0
4 16 Patrick Huttenhuis 45 28:34.197 33.237 33.237 0

5 76 Stephan Edelijn 45 28:34.380 33.009 33.009 0

6 68 Henk-Wim van den Berg 45 28:34.455 31.753 31.753 0

7 82 Jos Doeschot 45 28:34.505 32.445 32.445 0

8 63 Reijer Versteeg 45 28:34.663 32.339 32.339 0

9 64 Johnny Jochems 45 28:34.698 31.982 31.982 0
10 15 Mark Heimensen 45 28:34.751 33.256 33.256 0
11 29 Jonan Schuurs 45 28:34.759 32.251 32.251 0
12 33 Arie Rozendaal 45 28:34.878 32.412 32.412 0
13 59 Nico van Bergeijk 45 28:34.955 31.889 31.889 0
14 62 Bas Hagen 45 28:35.076 32.416 32.416 0
15 44 Theo Selman 45 28:35.209 32.060 32.060 0
16 11 Alfred van Essen 45 28:35.296 32.327 32.327 0
17 72 Rene den Besten 45 28:35.355 32.539 32.539 0
18 85 Harrie Klein Gebbink 45 28:35.438 32.609 32.609 0
19 43 Arjen Tysma 45 28:35.608 32.730 32.730 0
20 94 Tijnis Verhoeff 45 28:35.641 32.463 32.463 0
21 27 Henk Lieftink 45 28:36.017 32.972 32.972 0
22 87 Jan Heuver 45 28:36.093 32.685 32.685 0
23 1 Gerben de Lange 45 28:36.172 32.541 32.541 0
24 54 Gert Jan van Lente 45 28:36.687 33.451 33.451 0
25 36 Hank van Campen 45 28:36.712 32.826 32.826 0
26 45 Ben Kruk 45 28:36.922 33.221 33.221 0
27 66 Jan Rombouts 45 28:36.940 33.650 33.650 0
28 14 Egbert Oenema 45 28:37.492 34.448 34.448 0
29 80 Ton Kool 45 28:38.208 34.236 34.236 0
30 51 René Lukens 45 28:38.482 34.101 34.101 0
31 28 Paul Hoffs 45 28:43.006 36.950 35.813 0
32 30 Harry Kruk 45 28:43.247 37.209 35.348 0
33 18 Henk Holland 45 28:43.630 37.892 35.309 0
34 55 Ronald Holtmaat 44 28:34.808 45.308 34.764 0
35 38 Henk van de Belt 44 28:35.594 32.595 32.595 0
36 57 Fred Smedes 34 22:31.346 39.662 36.315 0
37 5 Marco Thorig 33 22:30.377 38.140 35.696 0
38 83 Joost Horstink 29 18:58.083 40.106 36.342 0

10-12-2019 17:31:37

45rnd 18km 00:28:33uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 3 (30-11 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 31 Gertjan Kramer 10 17 25,1 52,1
2 56 Barry Burgers 20 9 21 50
3 16 Patrick Huttenhuis 13 18 19 50
4 64 Johnny Jochems 27 10 12 49
5 76 Stephan Edelijn 23 15 38
6 75 Han Donderwinkel 12 25,1 37,1
7 32 Leo Kluifhooft 17 19 36
8 63 Reijer Versteeg 11 12 13 36
9 15 Mark Heimensen 24 11 35
10 100 Bert Robbemondt 33,1 33,1
11 68 Henk-Wim van den Berg 15 16 31
12 50 Ronald Horstman 21 21
13 10 Emile Hendriks 21 21
14 58 Jann van Benthem 19 19
15 62 Bas Hagen 11 7 18
16 73 Frank Jan Mennink 18 18
17 27 Henk Lieftink 4 13 17
18 82 Jos Doeschot 14 14
19 33 Arie Rozendaal 4 9 13
20 44 Theo Selman 7 6 13
21 72 Rene den Besten 8 4 12
22 11 Alfred van Essen 6 5 11
23 38 Henk van de Belt 6 5 11
24 29 Jonan Schuurs 10 10
25 59 Nico van Bergeijk 2 8 10
26 85 Harrie Klein Gebbink 7 3 10
27 36 Hank van Campen 9 9
28 39 Rudy Schreijer 8 8
29 95 Rob Bonekamp 6 6
30 45 Ben Kruk 5 5
31 81 Jos Nollen & 3
32 5 Marco Thorig 3 3
33 43 Arjen Tysma 1 1 2
34 14 Egbert Oenema 2 2
35 51 René Lukens 1 1

10-12-2019 17:31:38 lvanl



Leisure World Regio Oost 3

LWRO 3 - Deventer 30-11-2019

transponders masters M2

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
51 René Lukens Denekamp RW-31387
94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek VC-95513

10-12-2019 17:31:38

lvanl



